
 
 

 

Lębork, 04.04.2023 

 

Uroczyste otwarcie nowej linii placków ziemniaczanych. 

31 marca br., w obecności dyrekcji i pracowników Farm Frites Poland, nastąpiło uroczyste 

otwarcie nowej linii placków ziemniaczanych. 

Placki ziemniaczane są produkowane w naszej fabryce od 2004 roku, jednak rosnące 

zapotrzebowanie rynku na ten produkt, skłoniło nas do podjęcia decyzji o zwiększeniu 

produkcji. Dotychczasowa linia placków mieściła się w głównym budynku fabryki, obok linii 

frytek. Inwestycja polegała na budowie nowego budynku technologicznego wraz z 

magazynem dodatków i zapleczem socjalno-biurowym, w którym stanęła nowa linia placków 

o wydajności ponad dwukrotnie większej w stosunku do starej linii.  

Uruchomienie nowej linii placków jest elementem największej inwestycji od czasu powstania 

Farm Frites Poland w 1994 roku. Obecnie trwa budowa drugiej linii frytek, a jej uruchomienie 

jest planowane na ostatni kwartał tego roku. W efekcie inwestycji możliwości produkcyjne na 

linii frytek wzrosną o około 70 procent w stosunku do obecnej produkcji, a zatrudnienie o 

kilkanaście procent. 

„Utrzymanie pozycji wiodącego producenta wyrobów ziemniaczanych wymaga ciągłego 

rozwoju i stosowania coraz nowszych technologii. Dlatego inwestując w naszą przyszłość, 

zwiększamy moce produkcyjne, planujemy wdrażanie nowych produktów oraz rozwijamy 

kompetencje naszych pracowników. Rynek - co nie jest tajemnicą – nie jest łatwy i wymaga od 

nas konkurencyjności” – mówi Adam Klasa Prezes Zarządu Farm Frites Poland SA. 

– „Rozbudowa linii produkcyjnych frytek i placków ziemniaczanych to kolejny krok w naszej 

działalności, który podejmujemy świadomie. Dzięki temu nie tylko wzrosną nasze możliwości 

produkcyjne, ale również zatrudnienie oraz współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami i 

dostawcami surowca.” 



 
 

Od czasu rozpoczęcia działalności w 1994 roku, Farm Frites Poland SA stale odpowiada na 

wymagania rozwijającego się rynku, zwiększając swoją wydajność i inwestując w nowoczesne 

rozwiązania technologiczne. Firma jest jednym z większych pracodawców w regionie, 

zatrudniającym ponad 250 osób oraz aktywnie uczestniczącym w życiu społeczności lokalnej i 

odpowiadającym na jej potrzeby. 


